
UCHWAŁA RADY GMINY OŁAWA 

NR XLV/300/2009 

z dnia 25 września 2009 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia 
jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; 

z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o dro-

gach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późn. 

zm.) po zaciągnięciu opinii Zarządu Powiatu uchwała nr 487/2009 

z 22.09.2009 r., Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę położoną w Godzikowicach ujętą w wykazie stanowiącym 
załącznik nr 1 do uchwały i ustala się jej przebieg zgodnie z tym załącznikiem. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
DARIUSZ WITKOWSKI 
        
 
 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gmi-
ny Oława nr XLV/300/2009 z dnia 
25 września 2009 r. 

 
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Charakterystyka drogi w miejscowości Godzikowice gm. Oława, której postanowiono nadać kategorię 
drogi gminnej:  
 

Lp. Nr działki drogi 
Nazwa drogi 

(lokalizacja) 

Określenie odcinka drogi 

Długość drogi w (m) 

początek koniec 

1 
472/21 

472/22 
droga gruntowa 0+000 0+950 950 

 

  



Załącznik do uchwały Rady Gminy 
Oława nr XLV/300/2009 z dnia 
25 września 2009 r. 

 

 



 



 


